
 

 

 

 

 

Шашлык из мякоти баранины 100гр.за сырой вес    

Шашлык из говяжьей вырезки 100гр. за сырой вес  

Шашлык из куриного бедра 100гр. за сырой вес  

Каре ягненка 100гр. за сырой вес       

Рибай 100гр. за сырой вес  

Филе Миньон 200гр.  

Форель речная 100гр. за сырой вес

Стейк из семги 200гр. за сырой вес

Шампиньоны 100гр. за сырой вес

Овощи на мангале 200гр. за сырой вес

Картофель с курдюком 100 гр.   

1000

500

1200

790

550

500

500

550

580

590

310

1070

810

840

1200

920

860

720

610

990

1200

920

720

750

900

450

1150

1390

1900

750

1300

360

450

350

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Мясные деликатесы    

Овощная нарезка     

Сырный сет     

Семга с\с      

Разносолы     

Хычин с сыром     

Хычин с картофелем и сыром  

Хычин с сыром и зеленью   

Хычин с мясом     

Хачапури по-аджарски    

Хлебная корзина     

Мидии Блю-чиз     

Мидии запеченые    

Горячий сыр с ягодным конфитюром 

Креветки в кисло-сладком соусе

Оджахури      

Удон в соусе Пад тай    

Жареный лагман      

Манты с говядиной    

Говяжьи щёчки     

Форель с овощами в сливочном соусе

Фетучини с семгой    

Фетучини с курицей   

МАНГАЛ/ХОСПЕР
 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

Ачичук                                                                   

Греческий               

Цезарь с курицей

Цезарь с семгой с/с                  

Салат с баклажанами 

Свежие овощи                                            

                                                           

 

 

 

 

 

СУПЫ
610

940

540

620

САЛАТЫ
510

630

700

810

620

510

Конфитюр из смородины 250гр.               

Молодой сыр 100гр.                                 

Шурпа

Том Ям        

Крем-суп грибной  

Борщ                 

НАШЕ ПРОИЗВОДСТВО

520

310

Картофель фри                    

Картофельные дольки                  

Пюре     

Кус-кус                          

ГАРНИРЫ
310

330

ДЕСЕРТЫ 

Фондан    

Меренговый рулет 

Авторский чизкейк

670

760

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Суп куриный

Бургер с картофелем фри

Пельмени

Сырные палочки 

Картофельное пюре с котлетой 

Кетчуп 

Сырный  

Чесночный 

Барбекю  

Аджика 

Наршараб  

Ким-чи  

СОУСЫ

310

310

630

360

730

460

460

460

130

130

130

130

130

150

130
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