

Мясные деликатесы

Мясные деликатесы	1000
Овощная нарезка	500
	1200
Семга с\с Разносолы	/90 550
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
Хычин с сыром	500
Хычин с картофелем и сыром	500
Хычин с сыром и зеленью	550
Хычин с мясом	580 590
Хачапури по-аджарски Хлебная корзина	310
Мидии Блю-чиз	1070
Мидии запеченые	810
Горячий сыр с ягодным конфитюром	840
Креветки в кисло-сладком соусе	1200
ΓΩΡΟΙΙΙΛΕ ΕΠΙΏΠΑ	
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Оджахури	920
Удон в соусе Пад тай	860
Жареный лагман	720
Манты с говядиной	610
Говяжьи щёчки Фороль с овошами в спивоином соусо	1200
Форель с овощами в сливочном соусе Фетучини с семгой	920
Фетучини с семтои Фетучини с курицей	720
МАНГАЛ/ХОСПЕР	
Шашлык из мякоти баранины 100гр.за сырой вес	750
Шашлык из говяжьей вырезки 100гр. за сырой вес	900
Шашлык из куриного бедра 100гр. за сырой вес	450
Каре ягненка 100гр. за сырой вес	1150
Рибай 100гр. за сырой вес	1390
Филе Миньон 200гр.	1900
Форель речная 100гр. за сырой вес	750
Стейк из семги 200гр. за сырой вес	1300
Шампиньоны 100гр. за сырой вес	360
Овощи на мангале 200гр. за сырой вес Картофель с курдюком 100 гр.	450 350
тартофель с курдюком тоотр.	
СУПЫ	
Шурпа	610
Том Ям	940
Крем-суп грибной	540
Борщ	620
САЛАТЫ	
Ачичук	510
Греческий	630
и Цезарь с курицей	700
Цезарь с семгой с/с	810
Салат с баклажанами	620
Свежие овощи	510
НАШЕ ПРОИЗВОДСТВО	
Конфитюр из смородины 250гр.	520
Молодой сыр 100гр.	310
ГАРНИРЫ	
Картофель фри	310
Картофель фри Картофельные дольки	330
Пюре	310
Кус-кус	310
ДЕСЕРТЫ	
Фондан	670
Меренговый рулет	630
Авторский чизкейк	760
ДЕТСКОЕ МЕНЮ	
Суп куриный	360
Бургер с картофелем фри	730
Пельмени	460

Сырные палочки

Кетчуп

Сырный

Чесночный

Картофельное пюре с котлетой

СОУСЫ

Барбекю

Наршараб

Аджика

Ким-чи

130

130

150

130

130

130

130